Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.2
8
Za
jiš
ťo
va
cí

Označení
d1 Čep
-0.02/-0.05
Otvor H7
l1
Délka
kabelu l5
v m
d2 d3 d4 k l2 l3 l4 A/F
Tlak pružiny
[N] ≈
počáteční
Tlak pružiny
[N] ≈
koncový
GN 817.6-4-6-EB-S-0.5 4 6 0.5 M 8 x 1 16 2 14 41.5 16 11.5 10 4 12.5 27
GN 817.6-4-6-EC-S-0.5 4 6 0.5 M 8 x 1 16 2 14 41.5 16 11.5 10 4 12.5 29
GN 817.6-5-8-EB-S-0.5 5 8 0.5 M 10 x 1 19 2 16 46.5 18 12.5 12 5 18 39
GN 817.6-5-8-EC-S-0.5 5 8 0.5 M 10 x 1 19 2 16 46.5 18 12.5 12 5 18 42
GN 817.6-6-9-EB-S-0.5 6 9 0.5 M 12 x 1.5 23 2 20 54.5 22 12.5 14 6 25 56
GN 817.6-6-9-EC-S-0.5 6 9 0.5 M 12 x 1.5 23 2 20 54.5 22 12.5 14 6 25 60
GN 817.6-8-12-EB-S-0.5 8 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 8.5 28 105
GN 817.6-8-12-EC-S-0.5 8 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 8.5 28 111
GN 817.6-10-12-EB-S-0.5 10 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 9.5 38 106
GN 817.6-10-12-EC-S-0.5 10 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 9.5 38 112
GN 817.6-12-15-EB-S-0.5 12 15 0.5 M 20 x 1.5 33 2 28.5 78 33 16.5 22 11.5 40 200
GN 817.6-12-15-EC-S-0.5 12 15 0.5 M 20 x 1.5 33 2 28.5 78 33 16.5 22 11.5 40 212
GN 817.6-16-20-EB-S-0.5 16 20 0.5 M 24 x 2 33 2 28.5 85 38 18.5 27 13 54 313
GN 817.6-16-20-EC-S-0.5 16 20 0.5 M 24 x 2 33 2 28.5 85 38 18.5 27 13 54 329
GN 817.6GN 817.6
9/2020
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 3
8